平成 27 年 8 月 21 日
各 位

会 社 名 株式会社ブロードバンドタワー
代 表 者 代表取締役 会長兼社長CEO 藤原 洋

 (コード番号 3776)

問合わせ先 取締役 法務・経理統括  中川 美恵子
 (TEL.03-5202-4800 代)

第９回新株予約権（行使価額修正条項付新株予約権）の
取得及び消却に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 8 月 21 日開催の取締役会において、平成 27 年 6 月 2 日に発行した当社第９回新株

予約権（以下「本新株予約権」といいます。）につきまして、下記のとおり、取得日において残存する本

新株予約権の全部を取得するとともに、取得後直ちに当該本新株予約権の全部を消却することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．取得及び消却する新株予約権の内容

（1）取得及び消却する新株予約権の名称 株式会社ブロードバンドタワー第９回新株予約権

（2）取得及び消却する新株予約権の数 9,300 個

（3）取得日及び消却日 平成 27 年 9 月 7 日

（4）取得価額 1,320,600 円（新株予約権 1 個につき 142 円）

（5）消却後に残存する新株予約権の数 0 個

２．新株予約権の取得及び消却の理由

当社は、株価水準や新規事業に必要となる資金調達ができたこと等を総合的に勘案し、本新株予約

権の要項の規定に従い、本新株予約権の全部を取得し、消却することといたしました。

３．今後の見通し

本新株予約権の取得及び消却が今期業績に与える影響は軽微であります。

【ご参考】株式会社ブロードバンドタワー第 9 回新株予約権の概要

割 当 日 平成 27 年６月２日

割 当 先 野村證券株式会社

新 株 予 約 権 の 総 数 79,800 個

払 込 総 額 11,331,600 円（新株予約権１個につき 142 円）

本 日 現 在 ま で の 行 使 済 み の 新 株 予 約 権 の 数 70,500 個

本新株予約権の詳細につきましては、平成 27 年 5 月 15 日付「第三者割当による行使価額修正条項

付第 9 回新株予約権（行使指定・停止指定条項付）の発行に関するお知らせ」をご覧下さい。

以 上